
  

SaS.008.P.U.18.2021 

  

  

  

  

Uchwała nr 18/2021  

  PARLAMENTU SAMORZĄDU STUDENTÓW  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

28 czerwca 2021 roku  

  

  

  

  

w sprawie: wyboru przedstawiciela Studentów do Komisji ds. organizacyjno-regulaminowych  

  

Na podstawie § 15 ust. 2 lit. k Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z 24 maja 2021 roku Parlament uchwala, co następuje:  

  

  

§ 1  

  

Na przedstawiciela studentów zostaje wybrana Maciej Pajda.  

  

§ 2  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  /-/  

 

Anna Gajda 
 

 



  Marszałek Parlamentu   Samorządu Studentów UKSW  

  


